Summa Dei noslri glosis presentibus islis,

Inde sibi justum jam non est viiere tristis

Functus in ofûcio laudis fuit iste labor

Inde manet omni cunctorum dignus honore. •

Plus bas, l'annotation suivante : « Frater Steplianus Brunelly, ordinis

Minorum et vicarius conventus Lausannensis, propria manu scripsi et

de voluntate conventus liber fuit commutatus cum secunda Summe

sancti Thome, x.\v
s aprilis anno H5G. -

Quelques lettres ornées, rehaussées d'or, gloses rouges en marge,

initiales rouges et bleues.

XIII" siècle. Parchemin. 390 pages à 2 eol. 338 sur 233 millim.

Rel. basane gaufrée, Mourons el clous dorés et fermoirs cuir et cuivre

\V-XAÏ siècle.
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29. Deutéronome.

Page 3. - Incipit Deuteronomius. Hec sunt verba que locutus est

Moyses : judaïcum populum cui universa... »

Page 213. « ...ad justitiani omni credenti. »

Nombreuses gloses marginales des XIII e
, XIV e

et XV e
siècles.

XII e siècle. Parchemin. 213 pages. 307 sur 207 millim Couvert.

parchemin.

50. Commentaires sur l'évangile de S. Jean.

Page 1. « Hic est Johannes euvangelista unus ex discipulis Dei, qui

virgo a Deo electus est... »

Page 126. « ...in hoc natus sum et ad hoc veni in mundum ut testi-

monium perhibe'rem]... » - - Incomplet des derniers feuillets. Xom-
breuses gloses marginales.

Un des feuillets de garde contient un fragment d'un rouleau de

procédures entre Jean Cernois et Raoul Le Vasseur, prêtre, étudiant

à Paris, au sujet de terres sises sur la paroisse de Doudeville. 1430.

XIII" siècle. Parchemin. 126 pages. 323 sur 210 millim. Rel. ais

et peau. — (Collège Saint-Jérôme de Dôle.)

31. n Duodecim sacre (irmitates fidei christiane et catholice. »

Fol. 1. « Credo, Domine... Dei gratia vobis declarare simboli apo-

stolorum. .. »

Fol. 206 v". « ...cum te matris ab utero natu produxit modum rébus

omnibus magnopereque suscepi. »

XV e siècle. Papier. 206 feuillets à 2 col. 194 sur 137 millim. Rel.

parchemin. — (Cordeliers de Dôle.)

52. « ExpositioinCanticacanticorum Salomonis, tradita a DD. fratre

Lodovico a [Souto-Maior] anno 1584. »

Page 1. « Libellus hic Salomonis régis atque et ûlii David régis

quem suscepimus cum Deo interpretandum. »

Page 495. « ...sit benedictus laudabilis et gloriosus. Amen. »

XVI e siècle. Papier. 495 pages. 228 sur 170 millim. Couvert, par-

chemin. — (Cordeliers de Dôle.)

35. Isidori interpretationes de allegoriis sacre Scripture.

Fol. 1. " Quot modis divina Scriptura intelligitur. Divina Scriptura